
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от №
г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского 
городского округа от 12.10.2018 № 1515 «О создании межведомственной 

комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности 
бюджета Сысертского городского округа»    

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года      
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Сысертского 
городского округа от 12.10.2018 № 1515 «О создании межведомственной 
комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности бюджета 
Сысертского городского округа», изложив состав межведомственной комиссии 
по вопросам укрепления финансовой самостоятельности бюджета Сысертского 
городского округа в следующей редакции:

Нисковских Дмитрий Андреевич - Глава Сысертского городского округа, 
председатель комиссии;

Челнокова Елена Петровна - начальник Финансового управления 
Администрации Сысертского городского округа, заместитель председателя 
комиссии;

Александрова Светлана Максимовна - главный специалист отдела 
прогнозирования доходов Финансового управления Администрации 
Сысертского городского округа, секретарь комиссии.

Ершова Елена Игоревна - ведущий специалист отдела прогнозирования 
доходов Финансового управления Администрации Сысертского городского 
округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Бабаева Ирина Анатольевна - начальник отдела прогнозирования 

доходов Финансового управления Администрации Сысертского городского 
округа;

Баранова Алла Владимировна - заместитель начальника МРИ ФНС 
России № 31 по Свердловской области (по согласованию);



2

Вахрушев Никита Александрович - заместитель председателя Комитета 
по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и 
градостроительству Администрации Сысертского городского округа;

Данилова Светлана Александровна  - директор муниципального фонда 
поддержки предпринимательства Сысертского городского округа;

Краснова Светлана Валерьевна - председатель комитета по экономике и 
закупкам Администрации Сысертского городского округа;

Стяжкина Марина Анатольевна - заместитель начальника 
Государственного Учреждения «Управление Пенсионного Фонда Российской 
Федерации в Сысертском районе Свердловской области» (по согласованию);

Фоминская Татьяна Станиславовна - начальник Сысертского отдела 
Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и 
картографии по Свердловской области (по согласованию);

Шарипова Ольга Назифовна - помощник Сысертского межрайонного 
прокурора (по согласованию);

Шкляр Людмила Борисовна - директор Государственного казенного 
учреждения службы занятости населения Свердловской области «Сысертский 
центр занятости» (по согласованию);

Юркевич Наталья Владимировна - начальник Сысертского районного 
отдела УФССП России по Свердловской области - старший судебный пристав 
(по согласованию).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании 
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского 
городского округа в сети Интернет.

И.о. Главы Сысертского 
городского округа

 
С.О. Воробьев


